O Çn* eha nnttaÂ *oul

Requerimento no 005/2015

Càrnara MuRiaipal de
Neva Nazaré

Aprovadg p§l Unanlmldaitre

a,"AJ çC\'..&ff
Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa

Alves

RequeironaformaregimentaleapósouviroSoberano#,ffiütu,u,
conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e

Municipal, solicitar que a Prefeita reivindique da Rede CEMAT a ligação de rede

elétrica na Rua 12 de Outubro.

JUSTIFTCATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo de os munícipes estarem reclamando

que a rua esta muito escura sem iluminação.

Sala das Sessões, aos 29 dias do mês de Janeiro de 201 5.

PROTOCOLO no (t+L&C§
àlÇ hac

ESTÁDO DE MATO GROSSO

CÂNAnRA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ. MT
oesrÁo 2o1s - 2016

Em

rPR
Lo

Mu de Nova Naz-r'

r

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com *f,,,Í3.;Jfihá??,:i:1]::fl{Jlí.i; cEP 78638'000 - Nova

fazaré
- Mr